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KOEBAU Type MULTIMAT 150-6

SAM 020207
Groupe Rectifieuse sans centres
Fabricant KOEBAU
Type MULTIMAT 150-6

Diameétre de rectification min.
Diametre de rectification max.
Largeur de la meule
Meule de rectification:
Diametre meule neuve
Diameétre meule usée
Largeur
Alésage
Vitesses de broche:

de
a

Meule d'entrainement:
Diametre meule neuve
Diametre meule usée
Largeur
Alésage
Vitesses de broche:
Variateur (réglage progressif)

de
a

Branchement 50 Hz 3x
Moteur principal
Poids de la machine env.
Encombrement machine:
Longueur
Largeur
Hauteur
Accessoires divers:
Dispositif d'arrosage

Données techniques et photographies sans garantie.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland T +41 3237334 44

2 mm
100 mm
200 mm

600 mm
400 mm
200 mm
305 mm

23 m/s
45 m/s

300 mm
180/210 mm
200 mm
127/152 mm

10 t/min
100 t/min
380 Volt
18.5 kW

4200 kg

2500 mm
2100 mm
2200 mm
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